48

a contrario sensu ad correctionem aliorum iuriū
vt. c. nullas de for. comp. c. cū apostolica de hīs q
si. a prela. c. si quis a simoniacis. i. q. i. **N**ec ob. c.
i. de homicid. li. vi. qd fuit fundamētu do. dñici. z
do. abb. qz ille est casus expressus qui ita dispu-
nit de clericis z laicis. quo casu non reqmrit alia
sua. nec depositionis nec excommunicatiois. nec
dissidationis. quod ibi decidit tex. ad fi. Nam q
libet priuatus homo posset occidere occidentes p
assassinos. qz sunt hostes populi christiani maxie
qz illa constitutio emanauit fanore anime. vt ibi
dicit tex. z ē casus spālis ergo in contrarium erit
ius cōe. l. ias singalare. l. q. vero. ff. de. ll. z p. qns
ille tex. potius facit contra eos arguendo p locu
ad spālia. **N**ec obstat. c. nouimus. qd fuit funda-
mentum do. abb. ibi enim datur regula fm euz q
in alio crimine dānabili z dānoso fiat degrada-
tio z traditio ad curiam secularē. z loquitur ibi
tex. in crimen falsi quod non expectat incorrigibi-
litatem. ergo eodem modo non expectatur incorri-
gibilitas in alio crimine graui dānabili z dāno-
so. Et pro certo ego non video meliorem tex. de
corpoze iuris probantē hanc op. do. pe. bal. dñici
z do. abb. fuit tamen ille tex. inuentio do. abb. qz
ego ad illum tex. rñdeo q crimen homicidiū ē dā-
nabile. est enim crimen simile. vt est tex. peregr-
inus in. c. miro. l. di. z est crimen dānosum qz occi-
di corpus est sepenumero animaz ipsam nisi misse
ricordia dei alit̄ prouideat vt i. d. c. pro humani dō
homicid. li. vi. z tamen non degradatur nec tradi-
tur curie seculari clericus. vt. d. c. cum non ab ho-
mine. ergo non potest ille tex. intelligi de homici-
dio. nisi data incorrigibilitate. Item non dicit il-
le tex. q degradet. s̄z dicit fuerit degradat̄ qz
querendum ē quod est illud aliud flagitium gra-
ne dānable z dānosum. aliud a falso dico qz est
illud v̄z quando est incorrigibilis qz tunc crimen
effectum est dānosum qz tendit ad perditionem
plurimorum idco debet degradari z tradi curie
seculari. z sic pp non dat ibi regulam generale. qz
pro quoqz alio crimine fiat degradatio z tra-
ditio curie seculari z per qns ille tex. non probat
op. eorum. **N**ec semp illa dictio aliud stat impli-
catine vt not. in. h. d. adulterijs. j. co. z p. qns ma-
le z pessime faciunt bodie moderni episcopi degra-
dando clericūm z tradendo eum curie seculari pa-
nitendum pp crimen qualificatum. nisi sit dō casi-
bus expressis in iuf vel saltem dāberent qzulere ro-
manum pontificem. tene menti ista quia quotidi-
ana sunt z alibi non ita examinata. **C**adde etiaz
inquantum do. abb. voluit q pp coniurationem
factam h dām terre clericus debeat degradari et
tradi curie seculari p. c. si quis laicus. xxii. q. v.
Ego vidi istam qōem de facto z consului apud
lucam contra istaz doctrinam abb. z dicebam q il-
lud. c. si quis laicus erat palea. **S**ecundo dice-
bam q intelligitur dō degradatione verbali. Ter-
tio dicebam q. d. c. si quis non habz locum in cle-
rico quia non potest dici reus lese maiestatis lai-
ci. qz non est subditus laici. z adducebam do. car.
in. c. uergentz. de hereti. z ad hoc vt aliquis dica-
tur reus lese maiestatis. oportz q. sit subditus gl.
in. l. hostes. ff. de capti. tex. in cle. pastoralis dō re-
iudi. Oldra. consilio. xlviij. bal. in. l. nihil. C. de